ewidencyjnego1)  

Kraków ul. Kolista 10, dz. nr 53, obręb P-42 Podgórze 

Numer księgi 

wieczystej   KR1P/00083886/4 

Istniejące obciążenia 

hipoteczne 

nieruchomości lub 

wnioski o wpis w 

dziale czwartym 

księgi wieczystej  

Hipoteka umowna na kwotę 14 040 000,00 zł (słownie: czternaście milionów 

czterdzieści tysięcy złotych).  

Hipoteka z tytułu: 

1. KAPITAŁ KREDYTU, ODSETKI (KAPITAŁOWE ORAZ ZA 

OPÓŹNIENIE W SPŁACIE KREDYTU), PRZYZNANE KOSZTY 

POSTĘPOWANIA ORAZ INNE ROSZCZENIA O ŚWIADCZENIA 

UBOCZNE (OPŁATY I PROWIZJE PRZEWIDZIANE I OKREŚLONE W 

UMOWIE KREDYTU), 1.